
Martina N. (markol1) ID 100615 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.10.2024, 13:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a všichni nakupující :O)

  Věci v mém albíčku jsou používané, takže NEJSOU NOVÉ!

  Snažím se věci popsat podle toho, v jakém jsou stavu, na všechny vady - nedostaky se snažím upozornit. Může se však stát,
že nějakou přehlédnu. Pokud najdete nějakou vadu, kontaktujte mě, domluvíme se na vrácení peněz nebo slevě.

  Pokud vás zajíma něco víc, ptejte se, popíšu, přeměřím, nafotím... Pokud neodpovím, kontaktujte mě znovu, zřejmě se váš
mejlík někde zatoulal :o)

  Doba na zaplacení je 7 dní od zaslání podkladů k platbě, ale jsem ochotná domluvit se na počkání s platbou. :O)
  Posílejte mi, prosím, obratem adresu, na kterou balíček zaslat, ať nedochází ke zbytečným zdržením.

  Peníze přijímám POUZE převodem na účet. Na dobírku, ani do zahraničí neposílám.

  Balíčky posílám (AŽ PO PŘIPSÁNÍ PENĚZ NA ÚČET) zhruba do dvou dnů.
  Posílám doporučeně (poštovné dle platných tarifů ČP). OBYČEJNĚ pouze na vaše RIZIKO (peníze v žádném případě vracet
nebudu). Po doručení balíčku prosím aspoň o kratičkou zprávičku, že balíček dorazil!

  PROSÍM, nesmlouvejte. Ceny v mém albíčku jsou dané.
  A také mi nenabízejte výměnu za věci od vás z alba!

  Přeji všem krásný den

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

